様式第１号（第４条関係）
　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]日向市長　　　　　様
申請者
住　　　　　所
名　　　　　称
代表者職・氏名

国際コンテナ航路利用促進事業助成金交付申請書

日向市細島港利用促進事業助成金交付要綱第３条に基づく助成金の交付を受けたいので、同要綱第４条第１項に基づき関係書類を添えて申請します。

[事業計画]
１　区　　　分　　　新規コンテナ　・　継続コンテナ　・　宮崎県産農林水産品コンテナ

２　事業予定日　　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

３　利用見込み
	新規
継続
	継続
年度
	輸出
輸入
	荷受地
(Place of Receipt)
	荷渡地
(Place of Delivery)
	荷主企業
	港運事業者
	取扱品目
	コンテナ本数
（TEU）

・新規、継続又は輸出、輸入など複数ある場合は列を追加してください。
・継続年度は、継続して助成を受ける場合のみ、助成対象初年度を記入してください。

４　担当情報
	担当部署
	役職
	氏名
	電話番号
	FAX番号
	メールアドレス

※　添付書類
１　商業登記簿謄本（初回のみ）
２　法人にあっては定款又は規約（初回のみ）
３　その他市長が必要と認める書類

様式第２号（第４条関係）
　　年　　月　　日

日向市長　　　　　様
申請者
住　　　　　所
名　　　　　称
代表者職・氏名

高速道路等料金助成事業助成金交付申請書

日向市細島港利用促進事業助成金交付要綱第３条に基づく助成金の交付を受けたいので、同要綱第４条第２項に基づき関係書類を添えて申請します。

[事業計画]
１　事業予定日　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

２　利用見込み
	荷主企業
	運送事業者
	取扱品目
	利用区間
	利用料金
	利用回数

	－

	－

３　担当者情報
	担当部署
	役職
	氏名
	電話番号
	FAX番号
	メールアドレス

※　添付書類
１　商業登記簿謄本（初回のみ）
２　法人にあっては定款又は規約（初回のみ）
３　その他市長が必要と認める書類

様式第３号（第４条関係）
　　年　　月　　日

日向市長　　　　　様
申請者
住　　　　　所
名　　　　　称
代表者職・氏名

細島港物流効率化事業認定申請書

日向市細島港利用促進事業助成金交付要綱第３条に基づく助成金の交付を受けたいので、同要綱第８条第３項に基づき関係書類を添えて申請します。

１　認定対象期間　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

２　認定対象経費　　　　　　　　　円

３　助成予定総額　　　　　　　　　円（　　　　　円/年・　年間）

※　添付書類
１　事業計画書
２　収支予算書
３　商業登記簿謄本
４　法人にあっては定款又は規約
５　その他市長が必要と認める書類

様式第４号（第４条関係）
文書番号
　　年　　月　　日
　様
日向市長　　　　　印

細島港物流効率化事業認定決定（却下）通知書

　　年　　月　　日付けで申請のあった細島港物流効率化事業認定については、次のとおり決定（却下）しましたので、日向市細島港利用促進事業助成金交付要綱第４条第４項の規定により通知します。

記

１　認定対象期間　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

２　認定対象経費　　　　　　　　　円

３　補助予定総額　　　　　　　　　円（　　　　　円/年・　年間）

４　留　意　事　項
（１）認定対象事業の遂行状況について説明を求め、実地調査をすることがあります。
（２）申請内容に虚偽その他不正があった場合、又は市長の指示に従わない場合は、認定の決定を取消すことがあります。

５　却下の場合、その理由

文書取扱：商工港湾課

様式第５号（第４条関係）
　　年　　月　　日

日向市長　　　　　様
申請者
住　　　　　所
名　　　　　称
代表者職・氏名

細島港物流効率化事業助成金交付申請書

　　年　　月　　日付け（　　　第　　号の　）で事業認定の決定を受けた細島港物流効率化事業助成金（　　　　年度分）の交付について、日向市細島港利用促進事業助成金交付要綱第４条第５項に基づき関係書類を添えて申請します。

１　助成対象期間　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

２　助成対象経費　　　　　　　　　円

３　助成金額　　　　　　　　　円

※　添付書類
１　事業計画（　　　　年度）
２　収支予算書（　　　　年度）
３　助成対象経費のうち設備・機材等購入費に係る見積書
４　その他市長が必要と認める書類

様式第６号（第４条関係）
　文書番号
　　年　　月　　日
　様

日向市長　　　　　印

補助決定（却下）通知書

　　年　　月　　日付けで申請のあった標記について、日向市細島港利用促進事業助成金交付要綱第４条第６項の規定により、次のとおり決定（却下）しましたので通知します。

記

１　区　　　　　分　　国際コンテナ航路利用促進事業
（新規コンテナ ・ 継続コンテナ ・ 宮崎県産農林水産品コンテナ）
高速道路等料金助成事業
細島港物流効率化事業

２　対　　　　　象

３　留　意　事　項
（１）申請事項に変更又は廃止が生じた場合は、速やかに日向市細島港利用促進事業助成金交付要綱第５条に定める事業計画変更承認申請書を提出し、市長の承認を受けてください。
（２）助成対象事業の遂行状況について説明を求め、実地調査をすることがあります。
（３）助成対象事業が完了したときは、日向市細島港利用促進事業助成金交付要綱第６条に定める事業完了報告書に関係書類を添えて市長に提出してください。
（４）申請内容に虚偽その他不正があった場合、又は市長の指示に従わない場合は、助成の決定を取消すことがあります。

４　却下の場合、その理由

文書取扱：商工港湾課

様式第７号（第５条関係）
　　年　　月　　日

日向市長　　　　　様

申請者
住　　　　　所
名　　　　　称
代表者職・氏名

事業計画変更承認申請書

　　年　　月　　日付け（　　　第　　号の　）で補助の決定を受けた事業計画を下記のとおり変更したいので、日向市細島港利用促進事業助成金交付要綱第５条１項の規定により、申請します。

記

１　変更の内容
対象区分
対象内容

２　変更の理由

３　添付書類等

様式第８号（第５条関係）
文書番号
　　年　　月　　日
　様
日向市長　　　　　印

事業計画変更承認（却下）通知書

　　年　　月　　日付けで申請のあった標記について、次のとおり承認しましたので、日向市細島港利用促進事業助成金交付要綱第５条第２項の規定により通知します。

記

１　変更の区分

２　変更の内容

３　留意事項
（１）助成対象事業の遂行状況について説明を求め、実地調査をすることがあります。
（２）助成対象事業が完了したときは、日向市細島港利用促進事業助成金交付要綱第６条に定める事業完了報告書に関係書類を添えて市長に提出してください。
（３）申請内容に虚偽その他不正があった場合、又は市長の指示に従わない場合は、助成の決定を取消すことがあります。

４　却下の場合、その理由

文書取扱：商工港湾課

様式第９号（第６条関係）
　　年　　月　　日

日向市長　　　　　様
申請者
住　　　　　所
名　　　　　称
代表者職・氏名

事業完了報告書

　　年　　月　　日付け（　　　第　　号の　）で助成の決定を受けた事業を完了したので、日向市細島港利用促進事業助成金交付要綱第６条第１項の規定により関係書類を添えて報告します。

１　区分　　国際コンテナ航路利用促進事業
（新規コンテナ ・ 継続コンテナ ・ 宮崎県産農林水産品コンテナ）
高速道路等料金助成事業
細島港物流効率化事業

２　対　　象

３　添付書類
⑴　荷主証券（Ｂ／Ｌ）の写し
⑵　高速道路利用証明書（領収書、ＥＴＣ利用車については明細書等）
　⑶　事業が完了したことを確認できる書類
⑷　助成対象経費の支払いを証する書類

様式第10号（第６条関係）
文書番号
　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　様
日向市長　　　　　印

助成額確定通知書

　　年　　月　　日付けで完了報告のあった標記については、下記のとおり確定しましたので、日向市細島港利用促進事業助成金交付要綱第６条第２項の規定により通知します。

記

１　区分　　国際コンテナ航路利用促進事業
（新規コンテナ ・ 継続コンテナ ・ 宮崎県産農林水産品コンテナ）
高速道路等料金助成事業
細島港物流効率化事業

２　確 定 額　　　　　　　　　　　　　　　円

３　対　　象

文書取扱：商工港湾課